
 

 

   

 

UCHWAŁA NR XLV/310/2022  

RADY MIASTA  RADYMNA 

z dnia 14 czerwca 2022 roku 

 

 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Radymna do zaciągnięcia zobowiązania finansowego 

przekraczającego rok budżetowy 2022 

 

 

          Na podstawie art.18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2022 r., poz. 559) oraz  art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 

Dz.U. 2021  poz. 305) 

 

Rada Miasta Radymna uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Radymna do zaciągnięcia zobowiązania finansowego 

przekraczającego rok budżetowy 2022 w kwocie 6.409.522,50 zł (słownie: sześć milionów czterysta 

dziewięć tysięcy pięćset dwadzieścia dwa złote 50/100) na pokrycie  wydatków związanych  

z dokończeniem  zadania pn.  „Przebudowa dróg na terenie Miasta Radymna” –  realizowanego  

w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład. 

  

§2.  Pokrycie wydatków o których mowa w §1 nastąpi w roku 2023 z dochodów budżetu Miasta 

Radymna:    

            działu 600 - Transport i łączność,    

rozdziału 60016 - Drogi publiczne gminne,  

paragrafu 6090 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych  

z przeciwdziałaniem COVID-19 - ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radymna. 

 

§4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju 

Gospodarczego. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Radymna 

 

Andrzej Pacek 

 

 

 

 

 


